
Oslo 18. desember 2024
Her er en oppsummering av 2024 for Anja, Eirik, Trine og Steinar.
Steinar er fortsatt i Sopra Steria, men har byttet oppdragsgiver.
Trine er fortsatt i Multiconsult og koser seg i prosjektet for det nye rikshospitalet.
Eirik og Anja har begge startet på masteren. Eirik på byggingeniør/byplanleggig på UiS i
Stavanger. Anja har byttet ut Tromsø med Bergen og har startet på master i marinbiologi på
UiB.
Anja har hatt det mest utradisjonelle året. Hun hadde tatt seg en pause fra studiene og
jobbet fram til påske, for å legge seg opp penger, og etter påske satte hun kursen ut i verden
og kom tilbake i midten av juli.

I 2024 har Trine overnattet ute under åpen himmel minst
en natt hver måned.
Anja og Eirik kom hjem til påske og alle fire dro på
påsketur til Tyinholmen. For å komme seg dit vinterstid så
må man kjøre beltebil.
Etter påske reiste Anja ut i verden. Først på interrail i
Europa med to venninner. Så reiste den ene hjem og Anja
og den andre reiste videre til Thailand og Bali og kom ikke
tilbake før midten av juli.
Helga rundt 17. mai

stakk Trine og Steinar til fjells igjen. De dro til Finse for å gå
17.-maitoget opp til Hardangerjøkulen. De tok liksågodt
hele runden og gikk over jøkulen og ned på den andre sida.
Trine og Steinar fikk sin første “sydentur” sammen siden før
pandemien (Trine har vært flere treningscamper på
Mallorca, men Steinar har ikke vært ute av norden siden
da). Turen i år gikk til Madeira som er en frodig og vakker
øy tilhørende Portugal, langt ute i havet, nord for

Kanariøyene. Ikke mye
strandliv, men mulighet for ganske spektakulære fjellturer
og med hyggelige folk.
Planen da vi kom tilbake til Norge, var å få med Eirik opp
til Sognefjellshytta (der Anja hadde sommerjobb etter at
hun kom tilbake etter reisen sin) og så ta noen fjellturer.
Men så forlangte husverten til Anja at hybelen der måtte
tømmes før 1. august så da ble det endringer i planene:
fridagene Anja hadde fått for å dra på fjelltur med familien
ble omgjort til “rydde ut av hybel i Tromsø”. Trine hoppet

på et tog fra Otta, mens Anja, Steinar og Eirik fortsatte nordover med mest mulig tom bil.
Anja ble satt av på Værnes mens Eirik og Steinar fortsatte
nordover og overnattet på Mo. I Tromsø stappet vi
Subaruen helt full, fra golv til skiboks. Eirik tok et fly ned til
Oslo sammen med en diger koffert Anja hadde glemt at hun
hadde (og som definitivt ikke hadde fått plass i bilen), mens
Anja og Steinar kjørte sørover med Anjas flyttelass.
Igjen ble det overnatting på Mo og så til Sognefjellshytta for å
sette av Anja før videre til Oslo.



Så tur-retur Tromsø ble årets “road trip” for Anja, Eirik og
Steinar og ble en anledning for både Anja og Eirik å treffe
besteforeldrene på Mo.
Rett etter Tromsø-turen døde plutselig Trines mamma
Jorun og det satte sitt preg på resten av sommeren.
Vi skal opp til Hurdal på julaften for å feire jul med
storfamilien der, siden dette blir første jul uten Jorun.
Anja dro til Bergen i august og fant seg fort til rette der. Hun
har vært på tokt med Havforskningsinstituttets “G.O. Sars”
til Færøyene og Shetland (de var ikke i land på Færøyene

men de fikk seg en tur til Lerwick på Shetland).
Eirik dro tilbake til Stavanger i august og har hatt det bra
med terrengsykling, jobb og studier.
Trine og Steinar dro opp til Mo i slutten av august for å få
med seg Verketfestivalen som Steinar hadde fått billetter
til som 60-årspresang.
Det ble også en høsttur til Hafjell med lav topptur og lang
sykkeltur, da Trine hadde fått firmaleiligheten der. Fin
leilighet den frister til gjentagelse.
På høsten ble det innkassert nok en 60-årspresang:

“Skråpåtå-meny” på Brimi
Seter, Trine og Steinar tok seg ei langhelg i Vågå/Lom med
meny og en liten fjelltur innbakt. ”Skråpåtå-meny” kan
definitivt anbefales som en opplevelse!
Anja, Trine og Steinar tok seg en helg i oktober og reiste til
Stavanger for å se hvordan Eirik hadde det. Det har blitt en
slags tradisjon å besøke ett av barna annet hvert år. Får se
hvordan det blir i 2025, for da er det et annet stort jubileum
på gang og vi avlyste oktober-turen i fjor.

Anja kommer hjem til jul 19. desember og Eirik kommer hjem 20. desember og begge blir
hjemme til over nyttår.
En gledelig jul og et riktig godt nyttår, ønskes fra Anja, Eirik, Trine og Steinar!


